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  ZAPRASZAMY DO LEKTURY!  



ROZGRYWKI DOBIEGAJĄ KOŃCA
PZPN wprowadziło reformę rozgrywek w obecnym sezonie i 
drużyny rywalizowały w ligach z mniejszą liczbą zespołów 
grając  systmem  mecz  i  rewanż.  Po  jesiennych  kolejkach 
dojdzie już do przetasowań w ligach. W ostatnich meczach 
utrzymanie zapewnił  sobie rocznik 2002,  a niepewny jest 
los obu zespołów z rocznika 2003/04. Wysokie miejsca w 
tabeli zajęli chłopcy z rocznika 2004 oraz 2005, a najmłodsi 
rywalizowali w turniejach w ramach Ligi Żaków 2006/07. 

W  wieku  młodzieżowym  wynik  spotkań  nie  jest 
najważniejszy,  dlatego  może  dziwić  taka  reforma,  która 
wprowadza system spadków i awansów. Widać było, że w 
ostatnich  meczach  bardziej  liczyły  się  punkty  niż  nauka 
poprzez grę. Plusem natomiast jest fakt, że rozgrywki stały 
się bardziej wyrównane,  a drużyny prezentowały podobny 
poziom umiejętności. Po raz pierwszy udało się sprawić, że 
wszystkie Nasze  zespoły  od  rocznika  2002  do 2004  mają 
stroje  w  zielonych  barwach  w  związku  z  czym  kilku 
zawodników mogło ogrywać się w dodatkowych meczach i 
pomagać równieśnikom lub starszym kolegom. 



1 LIGA  D1 MŁODZIK (2002)
AKS MIKOŁÓW-ORLIK RUDA ŚL 9-2
AKS MIKOŁÓW-RUCH CHORZÓW 1-1
UKS SZOPIENICE-AKS MIKOŁÓW 7-2
AKS-ŚLĄSK ŚWIĘTOCHŁOWICE 7-2
GKS KATOWICE-AKS MIKOŁÓW 6-0
AKS MIKOŁÓW -STADION ŚLĄSKI 1-17
1 FC KATOWICE-AKS MIKOŁÓW 4-0
ORLIK RUDA ŚLĄSKA-AKS MIKOŁÓW 8-1
RUCH CHORZÓW-AKS MIKOŁÓW 3-1
AKS MIKOŁÓW-UKS SZOPIENICE 4-8
ŚLĄSK ŚWIĘTOCHŁOWICE- AKS 1-4
AKS MIKOŁÓW-GKS KATOWICE 2-1
STADION ŚLĄSKI-AKS MIKOŁÓW 8-1
AKS MIKOŁÓW-1 FC KATOWICE 3-2

1 LIGA D2 MŁODZIK (2003) 
STADION ŚLĄSKI-AKS MIKOŁÓW 5-1
WYZWOLENIE CHORZÓW-AKS 0-5
AKS MIKOŁÓW -GWIAZDA RUDA ŚL1-3
RUCH CHORZÓW-AKS MIKOŁÓW 2-3
AKS MIKOŁÓW-UNIA KOSZTOWY 1-2
ORLIK RUDA ŚL.-AKS MIKOŁÓW 1-1
AKS MIKOŁÓW-ROZWÓJ KATOWICE 0-3
AKS MIKOŁÓW -STADION ŚLĄSKI 1-1
AKS - WYZWOLENIE CHORZÓW 7-1
GWIAZDA RUDA ŚL-AKS MIKOŁÓW 0-2
AKS MIKOŁÓW-RUCH CHORZÓW 2-8
UNIA KOSZTOWY-AKS MIKOŁÓW 0-1
AKS MIKOŁÓW -ORLIK RUDA ŚL.  0-2
ROZWÓJ KATOWICE-AKS MIKOŁÓW  5-0

2 LIGA D2 MŁODZIK (2003)

POGOŃ RUDA ŚL-AKS MIKOŁÓW 4-3
AKS MIKOŁÓW-POLONIA ŁAZISKA 0-4
UKS SZOPIENICE-AKS MIKOŁÓW 3-0
AKS MIKOŁÓW-RUCH CHORZÓW  0-15
JEDNOŚĆ SIEMIANOWICE-AKS  2-0
SLAVIA  RUDA ŚL. -AKS MIKOŁÓW 4-1
AKS MIKOŁÓW-NAPRZÓD LIPINY3-1
AKS MIKOŁÓW -POGOŃ RUDA ŚL.2-2
POLONIA ŁAZISKA-AKS MIKOŁÓW 4-1
AKS MIKOŁÓW-UKS SZOPIENICE 0-1
RUCH CHORZÓW -AKS MIKOŁÓW  10-1
AKS -JEDNOŚĆ SIEMIANOWICE 1-2
AKS MIKOŁÓW -SLAVIA RUDA ŚL. 2-2
NAPRZÓD LIPINY- AKS MIKOŁÓW  2-2

E1 MŁODZIK (2004)
AKS MIKOŁÓW -STADION ŚLĄSKI 0-10
ŚLĄSK ŚWIĘTOCHŁOWICE-AKS 0-13
AKS MIKOŁÓW-RUCH CHORZÓW 5-11
GWIAZDA RUDA ŚL-AKS MIKOŁÓW 9-1
AKS MIKOŁÓW-ORLIK RUDA ŚL 4-5
AKS MIKOŁÓW-URANIA RUDA ŚL 6-2
RUCH CHORZÓW-AKS MIKOŁÓW  6-2
AKS MIKOŁÓW-POGOŃ RUDA ŚL 14-1
GRUNWALD RUDA ŚL-AKS  2-8
AKS MIKOŁÓW -UKS SZOPIENICE 4-2

1 LIGA E2 ORLIK (2005)
GWIAZDA RUDA ŚL-AKS MIKOŁÓW  4-1
AKS MIKOŁÓW -GKS KATOWICE 5-2
KS KAMIONKA-AKS MIKOŁÓW 2-5
AKS MIKOŁÓW-UKS SZOPIENICE 7-3
JEDNOŚĆ SIEMIANOWICE -AKS 3-4
AKS MIKOŁÓW-ROZWÓJ KATOWICE 3-7
GKS KATOWICE-AKS MIKOŁÓW 5-4
AKS MIKOŁÓW-POLONIA ŁAZISKA



W  rozgrywkach  Ligi  Żaków  grają  podopieczni  trenera 
Mariusza Kulisy.  W turniejach nie jest prowadzona żadna 
klasyfikacja, a na wiosnę do rozgrywek zgłoszone zostaną 
kolejne Nasze drużyny.

PODSUMOWANIE AKCJI "1%"

Znamy  już  kwotę  jaką  udało  się    
zebrać  w  tym  roku  w  akcji  "1%".   
Dziękujemy wszystkim za przekazanie 
1%  podatku  na  grupy  młodzieżowe  
AKS Mikołów.



KLUBOWE GADŻETY I KOSZULKI REMEDICO

W  czerwcu  nazwiązaliśmy  współpracę  z  Centrum 
Rehabilitacji Remedico w Mikołowie. Jednym z pierwszych 
pomysłów  była  akcja  zbierania  polubień  na  portalu 
społecznościowym  Facebook.  Dzięku  temu  udało  się 
zakupić  koszulki  treningowe  dla  wszystkich  Naszych 
zawodników. 
Dla wszystkich zakupiliśmy również czapeczki z daszkiem, 
które przydają się nie tylko na obozowych wyjazdach.Teraz 
każdy  może  pochwalić  się  swoją  czapką  z  herbem  AKS 
Mikołów. Zbliżają się Święta i z tej okazji szykujemy kolajną 
niespodziankę ...

POŁĄCZONE SIŁY JUNIORÓW
Od sezonu 2014/2015 juniorzy AKS Mikołów grają razem z 
kolegami z Polonii Łaziska. Oba zespoły zostały połączone i 
grają  w  bielskiej  Lidze  Wojewódzkiej,  a  trenerami  są 
dotychczasowi  szkoleniowcy  obu  zespołów.  Zajęcia 
treningowe  odbywają  się  zarówno  w  Mikołowie  jak  i  w 
Łaziskach.  Także  mecze  ligowe  rozgrywane  są  na  obu 
stadionach.  Czy  wspólna  rywalizacja  przyniesie  korzyści 
dla obu zespołów? Przekonamy się niebawem . . .



WYWIADY
 W sieci można znaleźć wiele ciekawych artykułów i 
wywiadów na temat szkolenia dzieci i młodzieży. . .

"Kunik uznał, że to, co usłyszał o Nedvedzie, i to, co sam  
przeżył w FC Motorlet z Mateuszem, prowadzi go do  
odkrycia prawdy o szkoleniu dzieci. Indywidualny,  
dopasowany do zawodnika trening jest kluczem do  
rozwoju. Poparty pracowitością - najwyżej zachodzą zwykle  
ci, dla których trening jest zawsze za krótki. Futbol trzeba  
kochać od małego, by znieść wyrzeczenia związane z  
uprawianiem sportu. "
Całość w artykule "Picasso wchodzi na boisko. Jak szkolą w 
Hiszpanii, a jak w Polsce?" TUTAJ

"Po pierwsze – mentalność. W Niemczech trening jest  
świętością. Każdą serię ćwiczeń, każde powtórzenie  
wykonują na maksimum możliwości. W momentach kiedy  
są formy odpoczynkowe to oni naprawdę odpoczywają lub  
przygotowują się do kolejnej serii ćwiczeń. Z kolei w  
Polsce mamy mnóstwo takiego „pajacowania”. Żarty,  
dowcipy, śmiech – na to w Niemczech też jest czas, ale po  
treningu. Są oczywiście momenty, kiedy trener akcentuje,  
że ma być teraz rozluźnienie, ale jeżeli chodzi o polecenia,  
oni je w stu procentach wykonują. "
Całość w "Wywiad z Jakubem Sage – trening motoryczny 
wg niemieckich wzorców" TUTAJ

http://ekstra.sport.pl/ekstra/1,140960,16904462,Picasso_wchodzi_na_boisko__Jak_szkola_w_Hiszpanii_.html
http://akademiawisly.pl/?p=5175


LICZNE GRUPY NABOROWE
Obecnie grupy naborowe zostały podzielone na  4 zespoły. 
Trenuje  ponad  60  dzieciaków  z  roczników  2007-2009,  a 
nawet  maluchy  z  rocznika  2010.  Narazie  trenują  na  Hali 
Mosir,  oraz  salach  mikołowskich  szkół:  Gimnazjum  nr  2, 
Szkoły Podstawowej nr 5 i Zespołu Szkół Technicznych.

***
Klub  AKS  Mikołów poszukuje trenera  do  grup 
młodzieżowych.  Zainteresowane osoby prosimy o kontakt 
mailowy rbsport@o2.pl.
Poszukujmy również następujących osób do współpracy:
- fotograf na meczach grup młodzieżowych
- kamerzysta na meczach grup młodzieżowych
- prowadzenie stron www grup młodzieżowych


